[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADO: PUBLICONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA  LTDA.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 176/2012
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA RELATIVOS À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.05.01.031.7001.2.011 (Outros Serv. Ter. Pes. Jurídica).
VALOR GLOBAL: R$ 48.420,89 (Quarenta e oito mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta e nove centavos) – VALOR MENSAL: R$ 4.035,07 (Quatro mil e trinta e cinco reais e sete centavos).
DATA: 31/08/2012
DONIZETE APARECIDO STEIN
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.